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Zarząd Oddziału 

Prezydium Zarządu Oddziału 

Rżanek-Kmiecik Teresa 
prezes 
604062010 
kmiecik@ld.onet.pl 

Kołakowski Sylwester 
z-ca prezesa ds. szkoleń, techniki i uprawnień zawodowych 
691055918 
geodeta@lava.pl 

Chmiela Andrzej 
z-ca prezesa ds. organizacyjnych 
601391528 
andrzej.chmiela@gmail.com 

Dobrski Tobiasz 
z-ca prezesa ds. współdziałania z administracją, 
603385173 
dobrski@ld.onet.pl 

Gicala Sławomir 
sekretarz 
605590272 
geo.pryzmat.lodz@interia.pl 

Pawłowska Izabela 
z-ca sekretarza 
693778090 
pawlowska.iza@wp.pl 

Krzywańska Bożena 
skarbnik 
608307634 
waldkr@gmail.com 

Białecka Anna 
z-ca skarbnika 
501617950 
anna.bialecka@interia.pl 
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Bojko Joanna 
członek prezydium 
600651556 
joannabo@poczta.fm 

Szambelan Zdzisław 
członek prezydium 
663336500 
szambelan.zdzislaw@wbg.lodzkie.pl 

Kośka Tadeusz 
członek prezydium 
604430073 
przew7@p.lodz.pl 

Członkowie Zarządu Oddziału z wyboru imiennego

Baniewicz Monika 
502413956 
monika.baniewicz@o2.pl 

Olejniczak Sławomir 
605601063 
sl_olejniczak@wp.pl 

Podkowiak Zofia 
503459845 
z.podkowiak@modgik.lodz.pl 

Sagan Roman z-ca 
603924467 
biuro@univers-geo.pl 

Szelerski Mirosław z-ca 
42 664 18 65 
miroslaw.szelerski@lodz.uw.gov.pl 

Szymański Krzysztof z-ca 
601378876 
geo_west@o2.pl 

Członkowie Zarządu- przewodniczący kół

Marciniak Czesław 
609614518 
c_mar@op.pl 

Strasiński Wiesław 
42 632 87 65 
geoprojekt.lodz@geodezja.pl 
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Żurkiewicz Małgorzata 
600257333 
mzurkiewicz@vp.pl 

Komisja Rewizyjna 

Fabiański Piotr 
przewodniczący 
601077123 
geodezja.fabianski@poczta.fm 

Gierłowska Anna z-ca 
501594776 
42 6347080 

Wasiak Janina 
sekretarz 
508283615 
wasninka@vp.pl 

Bodych Marek 
mabo@op.pl 

Sańda Halina 
602668499 
sanda@ld.onet.pl 

Zimniak Wiesław 
792749661 
w.zimniak@modgik.lodz.pl 

Sąd Koleżeński 

Tralewski Ryszard 
przewodniczący 
501629880 
geomiar@onet.eu 

Mosińska Jadwiga z-ca 
507085295 
jadwiga@szmo.pl 

Jakubowska Janina 
sekretarz 
600912344 
janeczkaj40@op.pl 

Kwiatkowski Jan 
izunia36@buziaczek.pl 

Sierociński Orest 
507189004 
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